Andreas Caselle et Raynaldus d, Sinibald: L'etlaxerunt-' '
ambaxiatam eorum in ‘consilio spetlal:, et aliorum bon. ho- -

minumny ad;unctorum per consdmm, et legi fecerunt ipsam

sicut scmptum inferius apparet.
In Xpti nomine Amen. ANDo MCCLXVI -Indict. VIIIX

Temporibus Dni Clementis Papae IIII mense martii, die 1I
intrantis.

Sinibaldus Dni Raynald1 et Andreas Caselle ambasc;atores |

Comunitatis Reate accedentes ad Castrum Capradossi in quo
quidem morabatur Dnus Phlhppus de Marerio, legi fecerunt
coram €o litteras Comis, inde... eorum amabasciatam exposue-
_ runt, et nar raverant eidem ambasciatain pro parte Comis jam
dictae, et ab eodem cum instantia, super dicto negotio respon-

sionem eIs faciendam per eumdem Dnurn. Ad q. dictus Dous

Philippus responsmnem fecit in hunc modum: se quidem
~ paratum esse facere pro Com. Reate totaliter mandata Summi
Pontificis et Dni Karuli regis ad petitionem Comis Reate
antedicte. Presentibus Leto Davanzali, Dno Gentile Rainaldi
de Castroveteri, et Ioanne Loffredi, et notar. Thoma de
Capradosso,

WA -
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Dxe quarto intrantis Mens:s ‘Martii. In palatlo de Ma-
rerio, ubi Daus Iohannes de Marerio morabatur, dicti Amba-
sciatores legi fecerunt eidem Dno literas predicte ambasciate,
et ipsam amasciatam narraverunt coram eo, et petierant
ab eodem cum instantia responsionem fieri de predictis,
ad q- dictus Dnus Iohannes responsmnem fecit sub hac forma
~videlicet quod paratum est facere p. Com. Reate mandata
Summi Pontiﬁc:s et Dni Karuli Reo‘ls Rocrat tunc Potesta-
tem et Consilimm et Comune Reate, ut quemdam nuntium
ipsius Comunis Reate cum procuratoré suo et sui - fratris
" Domini Phuilippi mandent ipsorum Dominorum expensis tam
ad Semmum Pontificem quam ad Dommum Regem Karu-
lum, tali forma, . dictus muntius r@oat praefatos Dominos

- ‘'ex parte Comunis Reate ut facta Dominorum’ ipsorum amore
ipsius Comunis sint eis commendata. Presente Dno Raynaldo
Marinelle,” Not. Bartholomeo, Pluhppo Iohanmb Smlbaldl de
Marerio.

R Eodem die in Castro Pendenl;xe -in Ecclesm S NlCOlal
similiter dicti amasciatores legi fecerunt litteras: predictas
et narrando eorum ambasclatam Dominis dicti Castri scilicet
Dno Pandulpho Dni Gentllls et  Pandulpho Dni Abrunamont;s
petierunt ab eis super propositis et litteris responsionem
fleri. Ad q. dicti Dni responderunt quod p. com. Reate pa-
rati sunt facere mandata Suprémi Pontificis et Dm Regts
Karuli ad voluntatem' et mandatum comunis ipsius. ROO'am.
ipsum Comune ut, cum fratres -et' avunculi eorum. fuerint

. In regno, qued quousque redeant- differatur, cum ipsa-occa-
sione possent persongk amittere. Presentibus Dno Raynaldo
de Turri, Dno Oddg¢ Dm Thome, et Domino Raynaldo de
Pendentia. - 7 ‘

- Die predicta dicti amas_ciatores accedentes ad castrum
Calcariole legi fecerunt litteras Comunis Dne Andree de
Valman... et narraverunt eidem Amasciatam ex parte Co-
munis praedictae, et petierunt responsionem fieri ab eodem
super praedictis, ad g. dictus Dominus Andreas responsum
dedit et dixit quod p. Comune Reate paratus est totaliter
facere mandata Supremi Pontificis et Dni Regis Karuli ad
requisitionem et mandatum ipsius Comunis. Presentibus
Mattheo Iohannis Berardi, Petro Qualterii, Thomae, etc., etc.
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V.

(Iemens PP IV G. De Blado caplfaneo Regm Si=
clllae cifra farum. -

Dilecto filio Abbau S Salvatoris nostris mandavimus
litteris, ut castra sua diligenter custodiens inimicis regis,
quos hostes EccleSIae confitemur, nullum aditum, nullum con-
silium vel auxilium, seu favorem impendat: gentigue tuae
se praebeat f’ayOrabilem et benignum, et opportunum, prout
poterit, adiutorem. Sane de Castris Iohannis de Marerio
scire ‘te volumus, quia licet sint in imperio, sub nostrae
tamen defensionis praesidio, favore et gratia non consistunt,
dum Regis inimicis adhaerent - Dat. Viterbrii VI Idus Martu
an. IV. 1268.

Ex Thesauro - Edmundi Martene - riom 2. Collat 379 -
Let. B - F,

VI,

Copia d‘el' Privilegio di C‘arlo-d’i\ngib Re di Napoli

a Tommaso Mareri (Documento III) prodofto al-

VRAquila 17 14 febbraio 1323.
Baronia di Collalto ~ Credenz. 24 - Cas, Maz, XII N. 6.

In Dei nomine Amen. Anno Domini millesimo trecen: .

tesimo vigesimo tertio, Die Decimaquarta Februaru septimae
Indictionis apud Civitatem Aquilae in Domo nobilis Marij

Tudovici d.2e Civitatis. Regnante Ser.*® Dno Nro Roberto

Dei gratia mclyto Hierusalem, et Siciliae ReO‘e Ducatus

Apuliae, et Principatus Capuae Provinciae Forquh et Pe_
demontis Comite, regnorum ejus anno qumto decimo feli.

citer, Amen, _
_ Nos Antonius Stephani d.2e Civitatis Aquilae RegiusIudex

et Dominicus Pauli eiusdem Civitatis auctoritate Regia

publicus Notarius, et subscripti Testes literati de eademm

Ry
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Civitate, vit Notamus Martings Seraph:m, Notamus Nicolags
Andreae Matthaeus Iacobi, Lodovicus Franmscx, et Horatius
Iuliani ad hoe vocatl, el rogati, praesenti scripto publico
notum faciinus, et festamur, quod Mag.®™ et potens Vir Pe-
trus de Marerio praetitulato die, et loco Nobis ostendit, et
exhibuit quoddam privilegium Regis Caroli Primi in carta
membrana scriptum propriae manus d.! ‘Regis subscriptum,
et in pede magno sigillo Cerae rubeae Suae Majestatis pen-
denti in filo serico munitum, ac datum Neapoli Die deci-
macuaria Iunii 1266 quod privilegium v1d1mus, legimus pu-
blice, et inspeximas non abrasum, non cancellatum, non vi-
tialum, nec- in aliqua  ipsius parte suspectum, sed omni
: prorsus vitio, et suspicione ¢arens, et cu}us privilegil tenor
per 0ia talis est. . ~ o

Carolus Dei gratia Rex Siciliae citra, et ulira Pharum ele.

E traseritto alla lettera tutto il prwgegw. _(D_ocun"g‘ III).

Quo prmlegm nobis, ut supra, ostenso, et exhibito, et
per nos viso, et lecto, praedictus Magnificus Pelrus decla-
ravit ipsius Peiri valde interesse d.™ pnvﬂegmm transumi,
exemplari, et in pubblicam formam redigi facere, ac Nea-
polim mittere pro aliquibus suis negociis,. timens, ne ori- -
ginale propter itineris distantiam amittatur, et ideo Nos
praedictos Iudicem, Notarium et testes requisivit, ut d.m pri-
vilegium transumere, exemplare, et in' publicam formam
redigere deberemus. Cuius petitione nos annuentes, quia
nostrum officium publicam est, et nemini denegare possu-
mus, praedictum praeinsertum prmleglum de Verbo ad
verbum, ut iacet, nihil in eo addito, mutato, vel dimi-
nuto, quod sensum rautet, vel intelectum variet praeter li-
teram, vel syllabam per manus mei praedicti Notarii Do-
minici fransumpsimus, et exemplavimus-a d.” proprio eius
originali, cum quo deinde auscultavimus concordareq. -
invenimus, et in praesentem publicam formam redigimus:
In huius rei fidem, et memoriam, ac d.! Peiri, et omnium
aliorum, quorum, et cuius interest, et intgresse poterit in
futurum cautelam factum est de praedn\ctls hoc praesens
publicum Insirumentum signo solito mei supradicti Notarii
Dominici, subscriptionibus, et signis.nostrorumg. sup. Iudicis,
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et testium roboratum. Quod ego qui supra Dominicus Pauh
de Aquila regia auct.e publicus Notarius, qui praedlcns No-
tarius interfui, scripsi, et publicavi, dictumq. praeinsertum
privilegium tramsumpsi, et exemplavi ex dicto proprio eius
originali, cum quo Una cum praedictis Iudice, et testibus
ut supra auscultavi, et concordare inveni ac in praesentem
publicam fomam redegi, et meo solito signo signavi = Lo-
cus ¥ signi.

Ego Antonius Stephani de Aqulla qm supra Tudex om-
nibus, et singulis praedicitis interfui, me subscr1p31 et hoc
signum feci v ' o

Ego Notarius Martinus Seraph:m de Aquila qui supra
omnibus, et singulis festis interfui, me subscripsi, et meo-
solito . signo signavi. Locus ¥3 signi.

Ego Notarius Nicolaus Andreae de Aquila qui supra'
pus omnibus et smcruhs testis interfui me subscnpsn, et
meuin signum apposui. Locus ¥R signi.

Ego Horatius Iutiani de Aquila qui supra testis praed,” te-
stor, et signo. :

Ego Matthaeus Iacobi de Aquila qu1 supra praedictis
festis interfui, me subsecripsi, et hoc signum feci .. ,

Ego Ludovicus Francisci de. Aquila qui snpra testis
praedicta testor, et signo . :